
Furnizare Tabla neagra, disc debitare , burghiu si electrozi

I.D.: 94102183

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	44313000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.211,70 RON - 23.211,70 RON

Descriere: 1 Tabla neagra otel 2000x1000x2.5mm S235JR+AR buc 125.00 174.90 21.862,50 2 DISC ABRAZIV 2IN1 125X2,5X22,23 BASIC 222998 buc 150.00 3.32 498,00 3 Burghiu pentru metal, in 10 trepte, Lumytools LT21844, 4 - 22 mm buc 10.00 27.88 278,80 4 Electrozi pt otel superbazici 2.5x350mm kg 20.00 28.62 572,40
